
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

229278.56 1031973.79 817734.49 0.00 443517.86

435596.43 894127.81 734448.23 0.00 595276.01

-221725.16 70217.45 0.00 0.00 -151507.71

20030.85 21373.82 33311.06 0.00 8093.61

-4623.56 46254.71 49975.20 0.00 -8344.05

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

845039.03 822881.65 43508.79

696887.18 685035.67 34741.33

73579.50 70217.45 3378.14

20957.90 21373.82 559.90

53614.45 46254.71 4829.42

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

63506.60

49975.20

66506.92

23502.44

36003.74

15001.56

33311.06

118.79

Транспорт (завоз земли)                                                                             5932.99

12256.67Прочие работы

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО                                                               

184532.25

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов 94009.78

4000.42

8104.24

Стоимость работ, руб. 

722191.56

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

90009.36

137014.25

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья 209092.14

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№201 Бориса Богаткова

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

Вывоз листвы, веток                                                                                 801.46

5343.04

Мытье асфальта                                                                                      60.39

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

209092.14


