ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №201 Бориса Богаткова

за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	229278.56	1031973.79	817734.49	0.00	443517.86
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	435596.43	894127.81	734448.23	0.00	595276.01
Текущий ремонт	-221725.16	70217.45	0.00	0.00	-151507.71
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	20030.85	21373.82	33311.06	0.00	8093.61
Электроэнергия МОП	-4623.56	46254.71	49975.20	0.00	-8344.05

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб. Руб.	
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	845039.03	822881.65		209092.14
Содержание жилья	696887.18	685035.67	34741.33	209092.14
Текущий ремонт	73579.50	70217.45	3378.14	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	20957.90	21373.82	559.90	0.00
Электроэнергия МОП	53614.45	46254.71	4829.42	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб. 722191.56	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:		
1.1	Уборка лестничных клеток	90009.36	
1.2	Уборка придомовой территории	137014.25	
1.3	Механизированная уборка территории	8104.24	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	184532.25	
	Техническое обслуживание лифтов	94009.78	
1.6	Дератизация, дезинсекция	4000.42	
1.7	Вывоз ТБО, КГМ	66506.92	
1.8	Аварийно-диспетчерское обслуживание	23502.44	
1.9	Расчетно-кассовое обслуживание	36003.74	
1.10	Услуги паспортного стола	15001.56	
1.11	Расходы на управление	63506.60	
2.	Электроэнергия МОП	49975.20	
3.	Прочие работы	12256.67	
	Транспорт (завоз земли)	5932.99	
	Транспорт (завоз песка)	118.79	
	Вывоз несанкционтрованных свалок, КГО	5343.04	
	Мытье асфальта	60.39	
	Вывоз листвы, веток	801.46	
4	Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	33311.06	

Директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
•	
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.